МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА

ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

24 августа 2021 года    п. Мама    № 95

О направлении  участника полуфинала Всероссийского конкурса

 «Большая перемена»

 На основании письма министра образования Иркутской области от

23.08.2021 года № 02-55-8755/21 «О направлении делегации на полуфинал

Всероссийского конкурса «Большая перемена»,  действуя на основании

Устава, утверждённого постановлением администрации района от

23.11.2015г. № 99

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить Автаеву Яну Степановну, обучающуюся МКОУ «Мамская

средняя общеобразовательная школа» на полуфинал   Всероссийского

конкурса «Большая перемена» для участия в направлении «Твори» с 26

августа  по 13 сентября  2021 года в г. Владивосток на базе  ВДЦ «Океан» (г.

Владивосток).

2. Назначить сопровождающим Ручкину Инну Валерьевну, директора МКУ

ДО «РДДТ», с возложением ответственности за жизнь,  здоровье и

безопасность участника полуфинала  Всероссийского конкурса «Большая

перемена» Автаевой Яны Степановны по пути следования в г. Владивосток с

передачей региональному сопровождающему по  маршруту: 26.08.2021 года

пгт. Мама - г. Иркутск; 27.08.2021г.  сопроводить участника до

железнодорожного вокзала г. Иркутск, время отбытия поезда № 2 21:56,

10.09.2021 года  встретить участника  на железнодорожном вокзале г.

Иркутска, время прибытия поезда № 1 03:06,  13.09.2021 года сопроводить по

маршруту г. Иркутск - пгт. Мама.

3. Директору МКУ ДО «РДДТ» Ручкиной И.В. предоставить в МКУ «УОД»

пакет документов по перевозке детей за пределы Мамско-Чуйского района в

соответствии с перечнем, утвержденным распоряжением мэра  Мамско-

Чуйского района.

4. Заведующей отделом  бухгалтерского обслуживания, главному

бухгалтеру МКУ «УОД» Округиной Н.В.  произвести оплату проезда,

суточных и проживания:

-Автаевой Яне Степановне, обучающейся МКОУ «Мамская средняя

общеобразовательная школа» за счет средств МКУ «УОД».

-Ручкиной И.В., директору МКУ ДО «РДДТ» за счет средств МКУ ДО

«РДДТ».

5. Ручкиной И.В., директору МКУ ДО «РДДТ» сдать авансовый отчет в

течение 3-х дней по прибытии в МКУ «УОД» в отдел бухгалтерского

обслуживания.

6. Ответственность  за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления    О. Г. Албу

С приказом ознакомлены:

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

В дело №

Секретарь

(подпись, дата)